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Prekursory liposomów – tendencje rozwoju
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O jakości i skuteczności kosmetyku w dużej
mierze decydują jego składniki. To one wpływają na wysokie walory zdrowotne i estetyczne
naszej skóry.

Skuteczność kosmetyku jest tym wyższa im więcej jego składników aktywnych przeniknie przez
barierę lipidową naskórka. Liposomy to w pewnym sensie substancje wyjątkowe, które łączą w sobie
funkcję przenoszenia substancji aktywnych, a przy tym zachowują wyjątkowe aspekty piękna naszej
skóry. To dzięki nim staje się ona gładsza, bardziej napięta i elastyczna, a ich podobieństwo do
lipidowych barier naskórka sprawia, że to co było niemożliwe lub ograniczone (transport substancji
aktywnych w miejsca docelowe naszej skóry) zostało osiągnięte. Pierwsze liposomy zastosowano
w kosmetyce w 1987 r. przez firmę Chrystiana Diora.

Obecnie na rynku kosmetycznym liposomy można spotkać w:

kosmetykach pielęgnacyjnych (na dzień, na noc, regeneracyjnych, przeciwzmarszczkowym oraz●

pod oczy)
preparatach samoopalających●

środkach pielęgnacyjnych po goleniu●

płynach szczególnie bezalkoholowych●

olejkach stosowanych do smarowania rozstępów skóry●

preparatach po kąpieli i saunie.●

Tak więc wprowadzenie liposomów do kosmetyki stało się punktem zwrotnym w tej dziedzinie, ze
względu na podobieństwo budowy tych małych „ transporterów” do lipidowych barier naskórka.
Stanowią one w dalszym ciągu atrakcyjny surowiec przy produkcji kosmetyków na rynku polskim
i zagranicznym pomimo upływu lat i ciągłego rozwojuchemii kosmetycznej.....

Wiecej: http://www.kosmetyka.farmacom.com.pl/artykul/liposomy2.pdf

Źródło: www.farmacom.com.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19064.html

 
28-03-2024

http://www.kosmetyka.farmacom.com.pl/artykul/liposomy2.pdf
http://www.farmacom.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32160.html


Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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